
U s n e s e n í 
 
 

4. veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vřeskovice dne 28. března 2007. 

 

 

Obecní zastupitelstvo: 

 

Volí: 

25.   Návrhovou komisi: 

        Předseda: Ing. Josef Falout 

        Členové:   p. Štich Luděk, p. Brejcha Václav 

 

 

Bere na vědomí: 

26.   Zprávu z mezidobí zasedání 

27.   Zprávy předsedů komisí a výborů 

 

 

 

 

Souhlasí: 

 

 

 

 

 

Schvaluje: 

28a)  Obecní zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů mezi 

ručitelem a bankou č. RZ 318 – 036 - 07 za úvěr Tělovýchovné jednoty Vřeskovice,         

IČO: 47730170 do výše 700 000,- Kč včetně příslušenství, který bude Tělovýchovná jednota 

čerpat u České spořitelny, a.s.  

 

28b)  OZ schvaluje rozpočtové opatření k rozpočtu na rok 2007 ve výdajové části – navýšení 

o 200.000,- Kč jako příspěvek pro TJ 

 

29.  Závěrečný účet obce Vřeskovice za rok 2006 – bez výhrad 

 

 

 

 

 

Rozhoduje: 

30.  O uzavření smlouvy mezi TJ Vřeskovice a obcí, která bude řešit vzájemné vztahy 

vyplývající ze záruk za úvěr TJ u České spořitelny, a.s. TJ Vřeskovice zřídí zástavní právo na 

objekt čp. 118 ve prospěch obce Vřeskovice. 

 

 

 

 



 

 

 

Ukládá: 

31.  Starostovi obce panu Krotkému oslovit majitele fary a bývalé školky, aby do jednoho 

měsíce zajistili střechy proti padající krytině, která ohrožuje občany. 

 

32.   Místostarostovi panu Matouškovi, zajistit okleštění stromů na parcelách paní Berkové a 

pana Berana V. tak, aby nezasahovali do elektrického vedení. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                          ……………………………………. 

      ověřovatelé zápisu                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vřeskovice dne 28.3.2007. 

 

 

 


